


OFFICE OF THE.

DIRECTOR OF INCOME-TAX (EXEMPTIONS)
R BUILDING, 3" Floor, Queen's Road, BANGALORE - 560 001
No : DIT(E)BLRIG(R)3TAABCCEO26BITOE)-1/Vol 2009-2010 Date : 1310572009

APPROVAL OF o T, 1961

Name : Christel Hous I
Adiress:” Dellahall Rosd o Hennur Rosd, Koo Post

Vi Dagaor, Bangaoe Ent, Baglors - 562 149, Kook,
NOG Ref © DIT(EVROGIRYH1/W-1/2006-07. ated 18,05 2006,

From 01042006 0 31.05.2009.
Ret - Your splction dsed 15112008

On verfction of the application iled cn 18112008 by the sbose appicant nd ciher deals nd documents
cubmitd, it 1 seen tht th rstineition has heen Registered under secton 124 of th Income-iax Act, 1961 vide
Rewstration No.DIT(EI2A/VOLUC-SS101-02 dated 121112001 and he applcan saisics the condiions rfered 0 in
ction 80G(SKei) ofthe Income-tax At 1961. I view of the ahove approval is granod u's 30GKS) (41 of the T Act.
1961 for the perkd from Q11042009 10 SIA2012 subject o the following conditons

1. The donations made o the above Instituton Fund are deducibe unde section S0GEZX() v 0GHSKs)
OF e T Act, 1961 in the hands of the donors subcct 10 the imits prescribed there fn.

2. Thegran of spproval i futher sbjest o th following conditons:
The donee Instition'Fund shall forfet his benefit provided under the L., i any of the condiions st
erin s not complcd with or n any way violted
The Instiuron'fun shall maioian s accounts reulary and alo et then auied in acordance it
SecB0GNi) resd with seston 124 (b)and 12A(c) and submit the same slong With th reten of
income beforethe Aessing Offcr within the due date s pr the requirements ofsection 139(1) ead
Wil section 139(1A Yo heIncome-tax Act 1961
The tnstintionFund must isse serilly numbere ond dated receipts o the donors for the donations
(solntary conribution) eceived, duly signed by any one of the Trusees o tei auhorized persons.
Such recpes shll bear the PAN muriber of st number and date of this order, and the peiod of i
alidity Tho name and addvessofthe donor must s be clearly mentioned n the recept.

"his approval 10 th InstitutioFond shallappiy 0 he donatons receved only i the InsitionFund is
establicha n ndia for chariable purposes. and 1 he conditons aid down in secion 80G(SXi il
i ) & (), BOG(A)IIG(SB) and 80G(SC) of the Icomme-ax Act
“The InsttutionFund shod not s receips allowing any benefs under tis scton o ay person i the
amount 30 reeived is in i of any goods, beneft or srvices rendered ity or idirectly by the
nstttion/Fund to such peson.
1 is advised that the Instituton/Fund prominently displays ts name and address, and $0G
recognition cetificatc number at the place where its charitable activities are caried on. I there
i any change i the addres, the same should b intimated 10 the undersigned as well 8 10 the
Assessing Offcer
sa-
(P SIDHU)
Dircctor of Income-tax (Fxemptions),

Income-tax Offfcer (Exemptions)-1
For Dircctor of Income-tax Exemptions),
Bangalore.




